
1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uživatelský manuál 

SuperProfil 

 

 

 

 



2 

 

 

Přihlášení a zpráva SuperProfilu 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Přihlašovací údaje ke správě Vašeho SuperProfilu Vám byly 
zaslány automaticky na Váš E-mail. 
 
 
Do Vašeho SuperProfilu se přihlásíte prostřednictvím 
URL: https://wenetcz.optimizelocation.com/users/partition/login 
 

 

 

 

https://wenetcz.optimizelocation.com/users/partition/login


3 

 

Vítejte ve vašem SuperProfilu 

 

 
 
 
 
Pro základní a rychlou navigaci slouží levé menu. 
 
 
 
• Content > Subjekty 
> umožňuje editaci všech firemních údajů 
 
• Partneři 
> zobrazuje partnerskou síť SuperProfilu a stav synchronizace 
jednotlivých zápisů u těchto partnerů 
 
• Analytics > Řídicí panely 
> zobrazuje přehled o počtu zobrazení firemního profilu v síti 
partnerů SuperProfilu a mnohé další údaje 

 

 



4 

 

Content > Subjekty > vyplnění/editace firemních údajů 

 

 

 
 
 
 
 
 
Informace o Vaší firmě jsou v jednotlivých položkách a 
každá je editovatelná zvlášť. 
 
Pomocí kurzoru a po kliknutí na ikonu „tužky“ vpravo 
na konkrétní položce se pole zaktivuje a lze provést 
změnu či doplnění. 

 

 



5 

 

 

 
 
 
 
 
 
Po vyplnění nebo úpravě jednotlivých 
položek je nezbytné tyto změny ULOŽIT. 
 
Tlačítko „Uložit“ je aktivní až po provedení 
změny v položce. 

 

 



6 

 

Poloha na mapě 

 
 

Poloha na mapě se automaticky nastaví na základě správně vyplněné adresy. 
 

Pokud však tato poloha není přesná, lze polohu nastavit manuálně přímo v mapě. 
 

Po nastavení markeru / slzičky je změnu třeba potvrdit kliknutím na tlačítko „Pokračovat. 
 

V případě potřeby lze mapu přepnout do satelitního zobrazení – v horní části mapy – uprostřed. 

 



7 

 

Popis činnosti, Otevírací / ordinační hodiny, Hodiny během svátků... 

 

 
 
 
 
 
Informace, které Vaše zákazníky zajímají 
 
• Popis činnosti > popis Vaší společnosti, 
kterým zaujmete 
 
• Otevírací / ordinační hodiny > včetně 
přestávek 
 
• Dodatečné informace k otevíracím 
hodinám („pouze na objednávku...) 
 
• Platební možnosti 

 

 

 



8 

 

 
 
 

 
 
 
 
Otevírací / ordinační hodiny během svátků 
 
Pomocí kalendáře a možností můžete 
zákazníky informovat, jak bude Vaše firma  
fungovat během svátků. 

 
Úvodní zpráva / Akční nabídka 

 

 
Akční nabídka je krátký text, který má 
přilákat uživatelovu pozornost. Zobrazuje se 
hlavně v detailu profilu, nebo ve výpisu 
výsledků, záleží od daného partnera 
 
• K textu lze přidat URL adresu 
• Akční nabídka může obsahovat maximálně 
50 znaků 

 

 



9 

 

Kontaktní údaje > E-mail / URL ... 

 

 
 
 
 
Kontakty 
 
• Emaily > lze vložit 5 E-mailů – pomocí 
„Přidat položku“ 
 
• URL adresy > pro každý typ URL adresy lze 
přidat 1 údaj 
 
• Tel. kontakty > každá položka obsahuje 
prostor pro 1 údaj 

 



10 

 

Média – Logo, Fotografie, Videa 

 
 

 

Logo 
 
• Logo je důležitou součástí prezentace Vaší firmy 
• Logo bude zobrazeno v poměru stran 1:1. V případě, že 
formát Vašeho loga neodpovídá tomuto poměru, systém 
přidá bílé pozadí tak, aby logo splňovalo požadované 
parametry 
 
Fotografie 
• Fotografie lze nahrát po jedné ale i více položek 
najednou 
• Je možné vložit statické fotografie, ideální ve formátech 
JPG, PNG, WEBP 
• Maximální velikost by neměla přesáhnout 5MB 
• Maximální počet nahraných fotografií by neměl 
přesáhnout 100 položek 
• Ke každé fotografii (včetně loga) lze doplnit krátký 
popis, alternativní text nebo vložit URL adresu 
 
Video 
• Pro vložení Videa je třeba, aby toto video bylo na kanálu 
YouTube 
• Video je třeba „Nahrát“ a „Pokračovat“, přičemž je 
možné vložit více videí 

 

 



11 

 

Sociální sítě, Další atributy 

 

 
Sociální sítě 
 
• Položky pro Vaše sociální sítě  
> Budou se zobrazovat spolu se základními 
kontaktními údaji 
 
• Pro Facebook je třeba, aby se jednalo o 
firemní tzv. „FanPage“ a ne osobní profil 
 
 
 
 
Další atributy 
 
• Pro doplnění základních informací můžete 
zákazníkům nabídnout dodatečné – doplňující 
informace o Vaší společnosti, o speciálních 
nabídkách, nabízených značkách či informaci, 
v jakém jazyce se u Vás dorozumějí 
 
 
Nezapomeňte, každou položku je potřeba „Uložit“ 

 



12 

 

Seznamy rozšířeného obsahu 

 

• Do svého firemního profilu si můžete přidat 
informace o produktech a službách, které 
Vaše společnost nabízí 
 
• Produkty jsou zobrazovány v 
kategoriích/seznamech a následně se dané 
produkty vkládají do vytvořených kategorií 

 

 
 
Vytvoření seznamu Produktů, Menu... 
 
• Název seznamu (potřebné vyplnit) 
 
• Spojit s > je třeba vybrat „Subjekt“, ve 
kterém chceme daný seznam zveřejnit – 
důležité především v případě více Subjektů – 
poboček 
 
• Položky Vašeho seznamu lze nahrát z 
excelu nebo csv souboru 

 



13 

 

Položky Vašich seznamů 

 

 
 
 
 
Každý produkt / služba může obsahovat 
následující položky: 
 
• Název 
• Popis 
• Cena 
• Možnosti 
• Fotografie 
• Videa služby Youtube 
• Adresa URL 
• Kód ID 

 

 

 



14 

 

Jídelní lístek 

 

 
 
 
Jídelní lístek nebo Menu mohou obsahovat následující položky: 
 
• Název 
• Cena 
• Kalorie 
• Možnosti 
• Popis 
• Fotografie 
• Adresu URL 
• Alergeny 
a další... 
 
Stejným způsobem můžete vytvořit seznam v Kalendáři, kde 
přidáte informace o následujících událostech apod. 
Také lze vytvořit seznam s údaji o Vašich zaměstnancích. 

 



15 

 

Partneři > Všechny profily 

 

 
Všechny profily 
 
• Zobrazuje aktuální stav 
synchronizace s jednotlivými 
partnery 
 
• Synchronizaci lze u každého 
z partnerů nastavit nebo 
deaktivovat – Odhlásit 
 
• Po kliknutí na „Zobrazit 
stránku“ se otevře Váš 
firemní zápis u daného 
partnera 

 

 

 

 



16 

 

Partneři > Vydavatelé 

 

 
 

 
 
Vydavatelé 
 
• Zobrazuje distribuční síť partnerů 
a rychlý náhled na stav 
synchronizace zápisů 

 

 



17 

 

Propojení SuperProfilu s Facebook Fanpage a Google Business Profile 

 

• Podmínkou úspěšného propojení SuperProfilu 
s Facebook Fanpage je, aby byl uživatel přihlášen 
ve svém SuperProfilu i ve své Fanpage > ve 
stejném internetovém prohlížeči (Google Chrome, 
Mozilla Firefox...) 
• Klepnutím na tlačítko „Nastavit“ Vás systém 
automaticky naviguje k napojení Vaší Fanpage. 
• Vyzve Vás k potvrzení účtu, pod kterým 
spravujete Fanpage. Díky tomu Vám automaticky 
najde Vaši Fanpage, kterou také potvrdíte 
výběrem, popřípadě tlačítkem „Pokračovat“. 
• Propojení je hotové (případně potvrdíte ještě 
tlačítkem „Dokončit“). 

 

 
 
Propojení SuperProfilu s Google Business Profile 
• Stejným postupem propojíte i SuperProfil s Vaší 
vizitkou Google Business Profile. 
Platí stejná podmínka přihlášení v obou službách 
– ve stejném internetovém prohlížeči. 
 
Celý postup je jednoduchý, rychlý a intuitivní. 

 



18 

 

Analytics > Řídicí panely 

 
 



19 

 

Statistiky > Přehled a nastavení zobrazení 

 
 
 

 
 

 

Poskytuje přehled o statistikách jako 
například: 
 
• Počet zobrazení v Google Vyhledávání a v 
Google Mapách 
• Google akce – počet telefonátů, žádostí o 
trasu apod. 
• Počet vyhledávání firemního záznamu 
• Počet zobrazení detailu firemního záznamu 
• Počet kliknutí na akční nabídku 
• A mnoho dalších parametrů 
 
Statistiky lze vybrat pro konkrétní „Subjekt“ 
(v případě poboček), pro určité období a 
také je možné stáhnout a uložit si je ve 
formátu pdf nebo si je poslat na E-mail. 

 

 

 

 

 



20 

 

Údaje o účtu / Nastavení účtu > Uživatelé 

 

Umožňuje detailní nastavení 
účtu: 
 
• Informace o účtu 
> Osobní nastavení 
> Změna jména, email 
adresy, hesla, ... 
 
• Správa uživatelů 
> Možnost přidat další 
uživatele, kteří budou mít 
přístup k účtu 
 
• Propojené účty 
> Správa sociálních sítí – 
rychlý přehled propojených 
účtů třetích stran 
 
• Nastavení notifikací 

 

• Pomocí „Údaje o účtu“ se ze SuperProfilu odhlásíte 

 

 

 

 



21 

 

Kontakt 

 

 

 

 

 

WeNet CZ s.r.o. 

Pivovarská 4/10, 70200 Ostrava 

+420 226 289 590 

info@wenetonline.cz 

https://wenetonline.cz 

IČO: 19784163 

mailto:info@wenetonline.cz
https://wenetonline.cz/

